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MEHHKO
12.10.2023 rop
1-4 Knaccbl

HanmeHoBaHue 671t04
MenbMeHM MSCHble OTBapHbIe C MAac/ioM

C/IMBOYHbIM
COK (hpyKTOBBbIiA

Xneb nieHNYHbI
Xneb6 pxaHou (p>KaHO-MLWeHNYHbIWN)
CanaT 13 KBalLEHOMN KanycTbl

ntoro

MEHHO
12.10.2023 rog
5-11 knaccbl

HanmeHoBaHMe 6104
[MenbMeHN MSICHble OTBapHble C Mac/10M

C/INBOYHbLIM

COK (hpyKTOBbI

Xneb pXxaHou (p>XXaHO-MLWEeHUYHbIR)
Xneb NWeHNYHbIN
Canart u3 KBalleHOoM KanycThbl

ntoro

Bbixopg rp
200/5

200
30
20
60

Bbixog rp
250/5

200
20
30
100

KanopuinHocTb
341

86
70,95
44
56
615,02

KanopuiiHocTb
426,25

86
44
70,95
93,3

615,02



