



МЕНЮ
12.10.2023 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Пельмени мясные отварные с маслом сливочным	200/5	341
2	Сок фруктовый	200	86
3	Хлеб пшеничный	30	70,95
4	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
5	Салат из квашеной капусты	60	56
	Итого		615,02



МЕНЮ
12.10.2023 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Пельмени мясные отварные с маслом сливочным	250/5	426,25
2	Сок фруктовый	200	86
3	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
4	Хлеб пшеничный	30	70,95
5	Салат из квашеной капусты	100	93,3
	Итого		615,02